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1- Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere 

dayalı olarak sağlık alanındaki güncel bilgileri içeren 

ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer 

kaynaklarla desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve 

uygulamalı bilgilere sahiptir.

AT AT AT AT

1- Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı 

olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, 

uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla 

desteklenen temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı 

bilgilere sahip olma.

2- Sağlık alanındaki temel bilimsel bilgiye ulaşma, 

değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahiptir.
A A A A -

3- Etik ilkelerin ve etik kurulların birey ve toplum için 

önemini tanımlar.
A A -

1- Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve 

becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, 

sorunları tanımlar, analiz eder ve çözüm için planlanan 

çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.

AT AT AT AT AT

1- Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve 

uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim 

düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme 

becerileri kazanma.

2- Sağlık alanı ile ilgili temel bilgisayar programlarını 

ve ilgili teknolojileri kullanır.
A AT A

2- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri 

kullanarak, verileri yorumlayabilme ve 

değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz 

edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri 

geliştirebilme.

1- Sağlık alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi 

birikimini kullanarak verilen bir görevi bağımsız 

olarak yürütür.

AT AT AT
1- Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı 

bağımsız olarak yürütebilme.

2- Sağlık alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve 

öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için ekip 

üyesi olarak çalışır.

AT

2- Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve 

öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için ekip 

üyesi olarak sorumluluk alabilme.

3- Sorumluluğu altında çalışanların bir proje 

çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri yönetir.
AT AT AT

3- Sorumluluğu altında çalışanların bir proje 

çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri 

yürütebilme.
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1- Sağlık alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve 

becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.
AT AT AT AT

1- Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve 

becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme, 

öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve 

karşılayabilme.

2- Öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve 

öğrenmesini yönlendirir.
AT

2- Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine 

veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.

3- Yaşam boyu öğrenme bilincine sahiptir. AT AT 3- Yaşam boyu öğrenme bilinci kazanmış olma.

1- Sağlık alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel 

bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları 

bilgilendirir, düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm 

önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.

A T

1- Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve 

beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü 

iletişim yoluyla aktarabilme.

2- Sağlık alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve 

sorunlara ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve 

olmayan kişilerle paylaşır.

AT

2- Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara 

ilişkin çözüm önerilerini uzman olan ve olmayan 

kişilerle paylaşabilme.

3- Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal 

çevre için proje ve etkinliklere katkı verir.
A -

4- Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 

Genel Düzeyinde kullanarak alanındaki bilgileri izler 

ve meslektaşları ile iletişim kurar.

AT

3- Bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü A2 

Genel Düzeyi'nde kullanarak alanındaki bilgileri 

izleyebilme ve meslektaşları ile iletişim kurabilme.

5- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar 

Kullanma Lisansı temel düzeyinde bilgisayar yazılımı 

ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

AT

4- Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar 

Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı 

ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini 

kullanabilme.

6- Sağlık alanında toplumun ve dünyanın 

gündemindeki olayları izler ve gelişmelere duyarlıdır.
A -

1- Sağlık alanı ile ilgili verilerin toplanması, 

yorumlanması, uygulanması ve sonuçlarının 

duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel 

ve etik değerlere uygun hareket eder.

AT A

1- Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve 

sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, 

bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.

2- Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu 

süreçlere katılır.
T A

2- Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite ve 

kültürel değerler ile çevre koruma, iş sağlığı ve 

güvenliği konularında yeterli bilince sahip olma.

3- Birey ve halk sağlığı, çevre koruma ve iş güvenliği 

konularında yeterli bilince sahiptir.
A -

4- Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili 

yasa, yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarına 

uygun davranır.

A -

5- Dış görünüm, tavır, tutum ve davranışları ile 

topluma örnektir.
A -

6- Diğer sağlık disiplinleri ile çalışabilme deneyimine 

sahiptir.
A -

7- Mesleki ve etik değerleri gözeterek çözüm önerileri 

geliştirir.
A -
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14. Sağlık yönetimi alanında kullanılan genel kavramları temel düzeyde açıklar ve lider, kendine güvenen ve üretken bir birey olarak doğru bilgiye ulaşmayı hedefler.

3. Sağlık kurumları alanında enformasyon sistemlerini tanıma ve bilgi yönetim sistemlerini uygulayabilme ayrıca sağlıkta dijitalleşmenin dayanağı olan temel bilgi ve teknolojilerini 

kullanabilir. 

4. Sağlık yönetimi alanında ortaya çıkacak olası sorunlar ve mevcut problemlerde bilimsel yöntem ve teknikleri kullanarak açıklama ve faaliyetlerin yürütülmesinde sorumluluk alır.

5. Sağlık hizmetleri ve sağlık sistemleri için önemli göstergeler olan sağlık planlaması, politikası, ekonomisi, pazarlaması ve finansmanı konularında genel bilgileri belirtir, yorumlar 

ve bu etkenleri sorgular .

6. Sağlık hukuku ve mevzuatı alanı da dahil olmak üzere temel hukuk bilgisini kullanır ve hasta hakları ve mahremiyeti konularında yüksek düzeyde özen gösterir.

7. Hastane uygulaması ve teorik olarak sunulan alana yönelik bilgileri meslek bilgiler ile entegre eder ve sürdürülebilir bir yönetim anlayış için eleştirel düşünme ve çözüm önerisi 

geliştirir.

8. Alanı ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek yazılı ya da sözlü olarak uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşır.

9. Tıbbi terminoloji ve hastalıklar ile ilgili temel bilgiye toplumun genelini ilgilendiren halk sağlığı sorunlarında tanımlama ve yorumlama becerisine sahiptir. 

10. Etik ilkelerin her alanda hayati öneme sahip olduğunu kabul eder özellikle insan sağlığını doğrudan etkileyen sağlık kurumları için vazgeçilmez bir değer unsuru olarak benimser.

11. Toplumun bir parçası olarak sağlık alanındaki temel bilimsel bilgiye ulaşma ve gelişmesinde katkıda bulunmanın farkındalık yaratmada yeterli olmadığı bu nedenle de sosyal 

sorumluluk kavramı ile bütünleştirilmesi gerektiği bilincine sahiptir.

12. Sağlık yönetiminde toplam kalite yönetim süreçlerini açıklar, amacına uygun olarak kontrol eder ve uygular.

13. Multidisipliner yapılara sahip sağlık örgütlerinde güncel gelişmeleri takip edebilecek bir yabancı dil kullanır.

2. Tıbbi dokümantasyon ile ilgili edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir.
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A: Temel alan yeterliliği ile ilişkilidir.

T: TYYÇ ile ilişkilidir.

A T: Hem Temel Alan hem de TYYÇ ile ilişkilidir.

1. Yönetimin temel alanını oluşturan kalite, halkla ilişkiler, insan kaynakları, maliyet muhasebesi, finansman ve pazarlama ile ilgili kuramsal bilgiye sahiptir ve sağlık kurumlarının 

amaçları doğrultusunda ilgili yöntem ve teknikleri kullanarak temel düzeyde tasarlar.


